CAPUT XIV.

Sic quattuor synodos sanctæ universalis Ec-
 clesiæ veneramus, sicut quattuor libros sancti E-

vangelii recipimus. *Greg. Sabino diacono, lib.*
2. registri ep. 10. cap. 49. indict. 11.

CAPUT XV.

Nos veneramus sanctas quattuor synodos, Ni-
 cænam, in qua Arius; Constantinopolitanam, in qua
 Macedonius; Ephesinam primam in qua Nesto-
 rius (atque Dioscorus): Chalcedonensem, in
 qua Eutyches damnatus est. Profitentes, quia
 quisquis aliter sapit, quam hæc quattuor synodi,
 a fide veritatis alienus est. Damnamus autem
 quoscumque damnant, & quoscumque absol-
 vunt absolvimus, sub anathematis interpositione fe-
 rientes eum, qui earundem quattuor synodorum
 maxime autem Chalcedonensis, de qua quibus-
 dam imperitis hominibus nata est dubietas fidei,
 addere, vel adimere præsumit. *Idem Greg. lib. 3.*
ep. 33. registr. ad Theodelindam Reginam Lon-
gobardor.

CAPUT XVI.

Illa, quæ sanctissimæ quattuor synodi sapue-
 runt, atque definierunt, sicuti prædecessor noster
 sanctissimus Leo Papa, ita ea & nos sapimus, se-
 quimur, ac tenemus, nec ab earum fide aliquo
 modo dissentimus. *Idem Greg. lib. 4. registr. in-*
dict. 13. ep. 49. cap. 93. ad Petrum, & Pruden-
tium Episcopos de Istria.

CAPUT XVII.

Veneramus sanctam Nicænam synodum, in
 qua Arius; Constantinopolitanam, in qua Mace-
 donius; Ephesinam primam, in qua Nestorius;
 & sanctam Chalcedonensem synodum, in qua i-
 dem Nestorius, Dioscorus, atque Eutyches da-
 mnatus est. Si quis autem contra harum quattuor
 synodorum fidem, & contra sanctæ memoriæ
 Leonis Papæ tomum, atque definitionem mali
 quid loqui umquam præsumit, anathema sit. *Gr.*
lib. 5. reg. ep. 2. cap. 102. indict. 14. clero, &
plebi Rav. Vid. eund. lib. 7. ep. 53. ad Secundin.
in med.

CAPUT XVIII.

Quæcumque a sanctis quattuor synodis sunt
 definita, recipimus, & quæcumque reprobata
 sunt, condemnamus. *Idem Greg. lib. 12. ep. 7.*
in dict. 7. reg. ad Reginam Long.

CAPUT XIX.

Sicut suscepimus, atque firmiter prædicamus
 sancta quinque universalia concilia, Nicænum,
 Constantinopolitanum, Ephesinum primum, Chal-
 cedonensem, & CP. quæ & omnis Christi Eccle-
 sia approbat, & sequitur, ita & quod nuper in
 Regia urbe, pio vestræ serenitatis aditu cele-
 bratum est, sanctum sextum concilium, &c. su-
 scipimus. *Leo II. in ep. ad Const. IV. Imp. in fine*
VI. synodi CP.

CAPUT XX.

Quattuor concilia omnimode recipio, & velut
 quattuor Evangelia venero, quia per quattuor
 partes mundi universalis Ecclesia in his, tam-
 quam in quadro lapide fundata consistit. Primum
 Nicænum CCCXVIII. Patrum sub B. Silvestro
 Papa Romano, & Constantino Augusto Magno,
 cui præfuerunt Victor, & Vincentius Romani
 presbyteri. Secundum Constantinopolitanum
 primum CL. Patrum sub Damaso Papa, & Theo-
 dosio